
30/244712-6

0000244712-6

R$ 97,10 01/10/2021

0692.e43e.2def.9136.97f4.b900.5c9e.0c12

CNPJ/CPF/RANI: 216.440.632-04

0601
0601

0807
0804
0805

0,53

0,00
0,00
0,00

3,81

2,04

0,00
0,00
0,00

10,71

0,00

0,00
0,00

0,11

0,00
0,00
0,00

14,54 0,8276,38

16
16

0
0
0

12,75

0,00
0,00
0,00

90,93

12,75

4,30
0,09
1,78

97,10TOTAL:

Adic. B. Vermelha
LANÇAMENTOS E SERVIÇOS

MULTA 06/2021

Consumo em kWh

Contrib de Ilum Pub
JUROS DE MORA 06/2021

106,000 3,280,7178,18

PIS (R$)VALOR COFINS (R$)
(4,9955%)(1,0845%)TOTAL (R$)QUANTIDADEDESCRIÇÃOCCI

78,18
ICMS (R$)

BASE CALC.

12,50
(R$)

ICMS

65,67
PIS/COFINS (R$)

BASE CALC.
TRIBUTOS

TARIFA SEM

20/09/202123/08/2021 27/08/2021

Agosto/2021

MARIA PERPETUA DE ALMEIDA

ENDEREÇO DA UNIDADE CONSUMIDORA

IPASE
RIO BRANCO (AG: 1)

RUA MARECHAL DEODORO, 872 - SL 03 69900333 - CEP:69900333

ICMS
% ALÍQ.

CCI: Código de Classificação do Item

RUA VALERIO MAGALHAES, 226
BOSQUE - RIO BRANCO - AC - CEP: 69.900-685
CNPJ: 04.065.033/0001-70 IE: 0100414100146

ENERGISA ACRE - DISTRBUIDORA DE ENERGIA S.A.

- Série: U   NF: 012.888.540Nota Fiscal/Conta de Energia Elétrica

0,581910
TRIBUTOS

TARIFA COM

0,737590

R$

LOCAL DE PAGAMENTO

00190.00009 03268.716002 26678.284170 8 87600000009710-9001

NÃO ACEITAMOS DEPÓSITO EM CONTA CORRENTE. CASO OCORRA, O MESMO NÃO QUITARÁ ESTA FATURA.

BANCO DO BRASIL S.A.

PAGAR PREFERENCIALMENTE NO  BANCO DO BRASIL S.A.
BENEFICIÁRIO

ENDEREÇO
R VALERIO MAGALHAES, 226 - BOSQUE - RIO BRANCO / AC - CEP 69900-685
DATA DO DOCUMENTO
23/08/2021

ESPÉCIE DOC
DS

ACEITE
N

VALOR

INSTRUÇÕES
OS VALORES DA MULTA/JUROS DE MORA POR ATRASO SÓ SERÃO COBRADOS
NA PRIMEIRA FATURA APÓS O PAGAMENTO DESTA.
TITULO SUJEITO A PROTESTO APÓS O VENCIMENTO.

PAGADOR

MARIA PERPETUA DE ALMEIDA
RUA MARECHAL DEODORO, 872 - SL 03 69900333    RIO BRANCO (AG: 1)
SACADOR/ AVALISTA

(B{SgWmCyB{B{B{DmIlB{B{B{LiGsQnSsB{GsFfSjQxQh)
AUTENTICAÇÃO MECÂNICA

Ficha de Compensação

244712-2021-08-3
Nº DOCUMENTO

17 ESPÉCIE QUANTIDADECARTEIRA

CNPJ
04.065.033/0001-70ENERGISA ACRE - DISTRIBUIDORA DE ENERGIA S.A.

DATA DO PROCESSAMENTO
23/08/2021

01/10/2021

32687160026678284

97,10
(-) DESCONTOS/
 ABATIMENTOS

(-) OUTRAS
 DEDUÇÕES

(+) MORA/
 MULTA
(+) OUTROS
ACRÉSCIMOS

(=) VALOR
COBRADO

(=)VALOR DO DOCUMENTO

NOSSO NÚMERO

Ag/COD. BENEFICIÁRIO

VENCIMENTO

CPF/CNPJ

CÓD. DE BAIXA

216.440.632-04

Ganhe mais facilidade pagando
com o PIX!

Use seu app de pagamento
favorito, escolha "pagar com
PIX" e leia o código abaixo:

Quer facilidade?
Abra sua Conta Voltz - Energisa
e tenha vantagens exclusivas!
Entenda melhor em
contavoltz.com/pix

W6059094913
LIGAÇÃO:

DOM.  BANC.:
DOM.  ENT.:

BIFASICO
Nº DO MEDIDOR:
ROTEIRO:

MATRÍCULA:

011 - 0001 - 060 - 0680

244712-2021-8-3

CLASSE/SUBCLS.:
GRUPO/SUBGRP.:

COMERCIAL / SERVIÇOS DE TRANSPORTE, EXCETO TRAÇÃO ELÉTRICA



NOME: VACINA.  Se você já tomou a primeira dose, não se
esqueça de retornar para aplicar a  segunda dose.
Se ainda não chegou a sua vez de se vacinar,  informe-se
sobre o calendário da sua cidade e não deixe sua data passar.
VACINE-SE  E APOIE O MOVIMENTO UNIDOS PELA VACINA.

- - É seu direito ser indenizado por danos aos seus equipamentos elétricos desde que
- fique comprovada a responsabilidade da distribuidora, conforme arts. 203 à 211 da
- Resolução Aneel n. 414/2010. Mais informações ligue para 0800 647 7196.
- Leitura confirmada

-A PRINCIPAL SOLUÇÃO NA LUTA CONTRA O COVID-19 TEM

*FATURAMENTO PELA MÉDIA/MÍNIMO

3,92 7,85 15,700,00
12,54 25,086,27 0,00

0,00
FIC
DIC

DMIC
DICRI

106JUL/21
50

110
JUN/21
MAI/21

86ABR/21
54MAR/21
29FEV/21

6
28

125

JAN/21
DEZ/20
NOV/20

13OUT/20
9

26,71 27,51
36,6035,54

0,00 0,00

2,772,69
7,026,82

26,1025,34

100,0097,10

KWH 680 574Ponta

Encargo de Uso do Sistema de Distribuição
(Ref 06/2021): R$ 42,45

Outros serviços

Compra de energia
Serviço de transmissão
Encargos setoriais
Impostos diretos e encargos

Total

Serviço de distribuição

Referência: 06/2021

Conjunto:

Tensão Contratada:
Limite Adequado:

SAO FRANCISCO

127
117 a 133

1 1061060

19/08/2021Leitura Atual:20/07/2021Leitura Anterior: Dias: 30

* K : Constante do Medidor

SET/20
AGO/20 25

3,71
12,22


